Kondensations-Luftentfeuchter

HEYLO DT 760-860-960

DT 760

DT 860
DT 960

Leistung (30°C/80% r.F.)
Luftleistung

Arbeitsbereich Temperatur

Arbeitsbereich relative
Luftfeuchtigkeit

Stromverbrauch
Netzspannung

Kaltemittel

Gerduschpegel

Schutzart

Kompressor

Produktgrofe (L x B x H)
Verpackungsmafe (L x B x H)
Netto- / Bruttogewicht

Palette

1/24h
m*/h
°C

% r.F.

V/Hz

Typ
dB(A)

Stlick

350
3-35

35-95

490
230/1ph/50
R290
43
P44
Rollkolben
390 x 410 x 940
400 x 400 x 750
26/28
12

77

o Integrierter Hygrostat

o Elektronische Abtauung

« Einfacher Transport durch Griffe an den Seiten,
handliche Bigel und grof3e Rader

o Das komplette Metallgehduse ist in einem Stlick
abnehmbar

TER

CLIMATE SOLUTIONS

o Leichte Reinigung und Wartung
« Kondensatférderpumpe optional erhéltlich
o Kompaktes, robustes Stahlgehduse

Optionales Zubehor

Kondensatférderpumpe

1110555

500
5-35

35-95

690
230/1ph/50
R290
45
P44
Rollkolben
520 x 500 x 955
540 x 540 x 790
36/40
4

Spezifikationen M DT 760 DT 860 DT 960

650
5-35

35-95

920
230/1ph/50
R1234yf
51
P44
Rollkolben
520 x 460 x 900
600 x 580 x 830
49/53
4

DANTHERM




