HEYLO DT 760-860-960







- Integrierter Hygrostat
- Elektronische Abtauung
- Einfacher Transport durch Griffe an den Seiten, handliche Bügel und große Räder
- Das komplette Metallgehäuse ist in einem Stück abnehmbar
- Leichte Reinigung und Wartung
- Kondensatförderpumpe optional erhältlich
- Kompaktes, robustes Stahlgehäuse

Optionales Zubehör



Kondensatförderpumpe 1 110 555

Spezifikationen	Einheiten	DT 760	DT 860	DT 960
Leistung (30°C/80% r.F.)	l/24h	22	34	46
Luftleistung	m³/h	350	500	650
Arbeitsbereich Temperatur	°C	3-35	5-35	5-35
Arbeitsbereich relative Luftfeuchtigkeit	% r.F.	35-95	35-95	35-95
Stromverbrauch	W	490	690	920
Netzspannung	V/Hz	230/1ph/50	230/1ph/50	230/1ph/50
Kältemittel	Тур	R290	R290	R1234yf
Geräuschpegel	dB(A)	43	45	51
Schutzart		IP44	IP44	IP44
Kompressor	Тур	Rollkolben	Rollkolben	Rollkolben
Produktgröße (L x B x H)	mm	390 x 410 x 940	520 x 500 x 955	520 x 460 x 900
Verpackungsmaße (L x B x H)	mm	400 x 400 x 750	540 x 540 x 790	600 x 580 x 830
Netto- / Bruttogewicht	kg	26/28	36/40	49/53
Palette	Stück	12	4	4